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AEROGENERATORI CON SEGNALAZIONE CROMATICA E LUMINOSA
COME DA SPECIFICHE PER LA SICUREZZA DEL VOLO A BASSA QUOTA
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COORDINATE PLANO-ALTIMETRICHE DEGLI AEROGENERATORI
Sistema di riferimento UTM-WGS84 fuso 33 - coordinate piane  

Identificativo Torre Nord Est
Quota base torre
     m.s.l.m.

Max altezza torre
[m]

WTG01 483760.59 4640496.20 200.00

484034.42

484768.68

4641205.63

4640908.19

264.00

247.00

278.00

Max altezza s.l.m.
[m]

464.00

447.00

478.00

482241.27 4641942.57 372.00 572.00

COORDINATE PLANO-ALTIMETRICHE DEGLI AEROGENERATORI
Sistema di riferimento WGS84 fuso 33 - coordinate geografiche 

Identificativo Torre Lat (N) Long (E)
Quota base torre
     m.s.l.m.

Max altezza torre
[m]

41° 54' 58.5'' 14° 45' 15.01'' 

41° 55' 21.52'' 

41° 55' 11.93'' 

14° 48' 23.83''

14° 48' 58.74''

Max altezza s.l.m.
[m]

41° 55' 45.28'' 14° 47' 8.9''

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Scala 1:25000

483593.37 4641983.93 197.00 397.00200.00

484413.59 4641744.22 219.00 419.00200.00

485083.68 4642057.55 165.00 365.00200.00

41° 55' 46.73'' 14° 48' 7.6'' 200.00

41° 55' 39.01'' 14° 48' 43.24'' 200.00

41° 55' 49.22'' 14° 49' 12.31'' 200.00

Legenda 

Aerogeneratori di progettoWTGxx

Committente:

Monty Wind S.R.L. Monty Wind S.R.L.
Via Sardegna, 40
00187 Roma
P.IVA/C.F. 16368881005

Titolo del Progetto:

 Parco Eolico "Monty" sito nei Comuni di: Montenero di Bisaccia e Montecilfone

Documento:

 SEGNALAZIONE DEGLI
AEROGENERATORI PER LA SICUREZZA

DEL VOLO A BASSA QUOTA E PER
L’AVIFAUNA

N° Documento:

IT-VESMON-TEN-AER-DW-01

Progettista:
sede legale e operativa
San Martino Sannita (BN) Località Chianarile snc Area Industriale
sede operativa
Lucera (FG) via Alfonso La Cava 114
P.IVA 01465940623
Azienda con sistema gestione qualità Certificato N. 50 100 11873

Progettista
Dott. Ing. Nicola FORTE

Rev Data Revisione Descrizione Redatto Controllato Approvato

00 Settembre 2022 Richiesta VIA PFP NF NF

485688.40 4641852.52 194.00 394.00200.00

486171.92 4641803.49 232.00 432.00200.00
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41° 55' 42.61'' 14° 49' 38.58'' 

41° 55' 41.05'' 14° 49' 59.58''

Scala 1:1000
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247.00

278.00

372.00

197.00

219.00

165.00

194.00

232.00

464.00

447.00

478.00

572.00

397.00

419.00

365.00

394.00

432.00


	Fogli e viste
	7.1


		2022-11-28T11:53:40+0100
	FORTE NICOLA




